Администрация Белозерского района
Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «4» марта 2022 года № 129
        с. Белозерское

О внесении изменений в постановление Администрации Белозерского района от 27

декабря 2012 года № 543 «Об образовании избирательных участков, участков

референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников

референдума при проведении выборов на территории Белозерского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Администрация Белозерского района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Белозерского района от    27 декабря

2012 года № 543 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для

проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при

проведении выборов на территории Белозерского района» следующие изменения:

  - строку «Номер избирательного участка 50» приложения к данному

постановлению изложить в следующей редакции:

«Помещение для голосования: здание Администрации Памятинского сельсовета,

расположенное по адресу: с.Памятное, ул. Данилова, д.30. Тел.:  2-53-41.

В составе: с.Памятное, д.Стенниково»;

 - строку «Номер избирательного участка 62» приложения к данному

постановлению изложить в редакции:

«Помещение для голосования: помещение Администрации Скатинского

сельсовета, расположенное по адресу: с.Скаты, ул. Центральная, д.20. Тел.: 2-35-61.

В составе: с.Скаты, д.Ордина.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

Белозерского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Боевое слово» за

исключением пунктов 2, 3, 4.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами, начальника управления делами Администрации Белозерского

района.

Глава Белозерского района                                                                              А.В. Завьялов